
Stavba: DR 036

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 60711795

DIČ: CZ60711795

664 62

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 18.12.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 072 179,52

1 297 337,22

1 072 179,52

0,00

Jiřího z Poděbrad 858

Hrušovany u Brna

projektový

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

225 157,70

0,00

295 067,49

0,00

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

JAPEZ, spol. s r.o.

Celkem

777 112,03

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 39 161,67 4

61 HSV 10 079,25 1

62 HSV 356 440,66 33

63 HSV 16 919,07 2

94 HSV 245 040,95 23

95 HSV 12 566,06 1

96 HSV 4 026,60 0

97 HSV 46 261,07 4

99 HSV 24 419,09 2

711 PSV 13 282,67 1

721 PSV 700,00 0

764 PSV 124 077,91 12

766 PSV 97 794,91 9

783 PSV 59 212,00 6

D96 PSU 22 197,61 2

Cena celkem 1 072 179,52 100

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 39 161,67
1 602016195R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 539,41697 72,60 39 161,67 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

fasáda : 177,7274+353,65797+8,0316 539,41697

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 079,25
2 614471715R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 

adhezní můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy

m2 22,65000 445,00 10 079,25 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

balkon 5.NP : 18,57 18,57

balkony 6.NP : 1,36*3 4,08

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 356 440,66
3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 123,47000 38,10 4 704,21 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

1,3*1,9*7+1,3*2,75*5 35,165

0,9*1,9*4+0,75*1,9*8+0,9*2,1*4+0,75*2,1*8 38,4

0,9*2,5*8+0,75*2,5*14+0,75*1,25*2+1,575*2,4 49,905

4 622422321R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2

 v množství opravované plochy přes 20  do 30 % , štukových

m2 177,73000 326,60 58 046,62 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

5 622425121R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 5

 v množství opravované plochy do 10 % 

m2 353,66000 212,40 75 117,38 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

6 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1÷ 2 m2 8,03000 409,00 3 284,27 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

7 622471317RV7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 185,75900 248,40 46 142,54 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

5. - 7.NP : 177,7274+8,0316 185,759

barevný odstín odsouhlasí architekt : 

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

8 622471319RV7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikonová, složitost 5 ,  

m2 353,65797 265,80 94 002,29 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

fasáda : 353,65797 353,65797

barevný odstín odsouhlasí architekt : 

9 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 185,76000 46,70 8 674,99 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

10 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 353,66000 55,40 19 592,76 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

11 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 539,42000 86,90 46 875,60 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 919,07
12 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 m3 1,47225 3 170,00 4 667,03 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

balkon 5.NP : (0,08+0,05)/2*18,57 1,20705

balkony 6.NP : (0,08+0,05)/2*1,36*3 0,2652

13 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,06752 25 830,00 1 744,04 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

balkon 5.NP : 18,57*1,2*0,00303 0,06752

14 632478123R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 10 mm m2 28,40000 370,00 10 508,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

nadokenní ostění 5.+6.NP : 16,8 16,8

reprofilace podkladu pod plechové parapety po demontáži : 0,2*(14,9+28,8+5,2+3,9+5,2) 11,6

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 245 040,95
15 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 569,70000 65,80 37 486,26 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

fasáda ulice : 21,1*27 569,7

16 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 709,10000 45,20 77 251,32 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

569,7*3 1709,1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

17 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 569,70000 41,10 23 414,67 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

18 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 569,70000 10,30 5 867,91 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

19 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 1 709,10000 10,60 18 116,46 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

569,7*3 1709,1

20 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 569,70000 6,10 3 475,17 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

21 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 21,10000 133,50 2 816,85 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

22 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky

 šířky do 2 m

m 63,30000 31,00 1 962,30 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

21,1*3 63,3

23 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 21,10000 39,10 825,01 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

24 94400R Poplatek za zábor veřejného prostranství soubor 1,00000 68 825,00 68 825,00 Vlastní Indiv

lešení - 21,1*2=42,4 m2 : 

prostor pro stavební výtah a mezisklad 2,5*10=25 m2 : 

celkem 67,5*11*90= 66 825,-Kč : 

soub. : 1 1

25 94401R Projednání povolení záboru,ochranné ohrazení pracoviště a jeho likvidace soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 566,06
26 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 

jakékoliv výšky podlaží

m2 67,50000 39,40 2 659,50 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

úklid kolem budovy po skončení prací : 67,5 67,5

27 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 113,33500 34,80 3 944,06 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

otvorové výplně : 32,4+48,345+32,59 113,335

28 952902121R00 Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm m2 53,00000 112,50 5 962,50 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

10% plochy fasády : 53 53

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 026,60
29 965042131RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1,47225 2 735,00 4 026,60 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

balkony 6.NP : (0,08+0,05)/2*1,36*3 0,2652

balkon 5.NP : (0,08+0,05)/2*18,57 1,20705

Díl: 97 Prorážení otvorů 46 261,07
30 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 177,72740 115,60 20 545,29 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

omítky 5.+6.NP-pohledová plocha : 6,88*21,1 145,168

římsa mezi 6.+7.NP : 0,75*21,1+0,1*(0,1*2+0,3)*35 17,575

6.NP podokenní římsa : 0,15*(21,1-1,3*2) 2,775

římsa mezi 5.+6.NP : 0,15*21,1 3,165

podhled a boky balkonů : 0,5*2,05*3+0,22*0,5*6 3,735

ostění oken a balkonů : 0,255*(4,46*3+5,5*4+6,1*5) 16,7994

římsa mezi 4.+5.NP : 1*21,1 21,1

odpočet otvorů : -1*(2,27*7+3,34*5) -32,59

31 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 8,03160 128,30 1 030,45 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

ostění,nadpraží a parapet oken a dveří 7.NP : (0,166+0,4)/2*4+0,166*1,3*2 1,5636

0,166*4+0,85*1,3*4+(0,166+0,18)/2*8 6,468

32 978015321R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva

 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 353,65797 69,80 24 685,33 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

fasáda 1. - 4.NP - pohledová plocha : 20,3*16,25 329,875

zvětšená plocha u půlkruhových sloupů : 0,45*(15,47*2+15,61+15,7+15,82+15,91+16) 49,491

odpočet hranatých mezikusů : -0,5*21-0,35*((0,1+(0,183+0,21)/2+(0,277+0,3)/2)) -10,70475

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

-0,35*((0,389+0,42)/2+(0,487+0,51)/2+(0,585+0,61)/2) -0,52518

hranaté mezikusy : 0,5*0,35*2*21+0,1*0,35*2+0,35*(0,183+0,21)/2*2+0,35*(0,277+0,3)/2*2 7,7595

0,35*(0,389+0,42)/2*2+0,35*(0,487+0,51)/2*2 0,6321

0,35*(0,585+0,61)/2*2 0,41825

průběžný meziokenní sloup : 0,05*2*(14,16*5+12,88) 8,368

parapet 2.-4.NP : 0,13*(0,9*12+0,75*24)+0,13*0,12*72 4,8672

parapet 1.NP : 0,1*(2,3*3+2,5*2)+0,1*0,15*10 1,34

ostění a nadpraží vstupních dveří : 0,73*(1,62+2,4*2) 4,6866

ostění a nadpraží oken 4.NP : 0,15*(0,9+1,9*2)*4+0,15*(0,75+1,9*2)*8 8,28

3.NP : 0,15*(0,9+2,1*2)*4+0,15*(0,75+2,1*2)*8 9

1.+2.NP : 0,15*(0,9+2,5*2)*8+0,15*(0,75+2,5*2)*14+0,15*(0,75+1,25*2)*2 20,13

sklepní okna : 0,15*(1,05*3+0,22+0,268+0,33+0,364+0,434+0,469) 0,78525

odpočet otvorů : -1*(0,9*1,9*4+0,9*2,1*4+0,9*2,5*8) -32,4

-1*(0,75*1,9*8+0,75*2,1*8+0,75*2,5*14+0,75*1,25*2-1,575*2,4) -48,345

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 419,09
33 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m,  

t 27,93946 874,00 24 419,09 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 282,67
34 711212111R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 4,84500 56,00 271,32 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

balkony 6.NP : 1,36*3+0,1*2,55*3 4,845

35 711212128R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti tlakové vodě m2 4,84500 627,00 3 037,82 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

balkony 6.NP - 1 vrstva : 1,36*3+0,1*2,55*3 4,845

36 777445044R00 Podlahy polyesterové laminované tloušťky 4 mm m2 4,84500 2 000,00 9 690,00 800-773 RTS 17/ I RTS 17/ I

2.vrstva hydroizolace balkony 6.NP : 1,36*3+0,1*2,55*3 4,845

s obsahem skelné výztuže min. 355 g/m2, tl. 4 mm

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

37 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 81,00850 3,50 283,53 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 700,00
38 721140806R00 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 m 2,00000 350,00 700,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

napojení dešťového svodu do lapače splavenin : 2 2

Díl: 764 Konstrukce klempířské 124 077,91
39 764396230R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

 připojovací lišty dilatační, rš 120 mm

m 19,60000 315,00 6 174,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

08/K : 19,6 19,6

40 764410210R00 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

 rš 100 mm

m 2,40000 285,00 684,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

09/K : 2,4 2,4

41 764454203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 120 mm

m 26,50000 460,00 12 190,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

42 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 28,20000 63,25 1 783,65 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

43 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 9,60000 40,25 386,40 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

44 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 10,40000 32,20 334,88 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

5,2+5,2 10,4

45 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 47,60000 34,50 1 642,20 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

14,9+28,8+3,9 47,6

46 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 24,50000 36,80 901,60 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

47 764001 D+M zábrany proti holubům m     34,00000 430,00 14 620,00 Vlastní Indiv

14/K : 34 34

48 764222220RX8 Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 110 mm m 2,40000 725,00 1 740,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

odpadního nebo dešťového,

včetně rohů

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

13/K : 2,4 2,4

49 764231250X10 Lemování z Cu plechu u dveří, tvrdá krytina, rš 450 mm m 2,60000 851,00 2 212,60 Vlastní RTS 17/ I

12/K : 2,6 2,6

50 764296230RX9 Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 95 mm m 9,20000 330,00 3 036,00 Vlastní RTS 17/ I

11/K : 9,2 9,2

51 764311201RX7 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2 m2 28,20000 1 250,00 35 250,00 Vlastní Indiv

07/K včetně lemování sloupků zábradlí : 28,2 28,2

52 764322220RX6 Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 235 mm m 9,60000 486,00 4 665,60 Vlastní RTS 17/ I

06/K : 9,6 9,6

53 764410250RX3 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení Enkolitem m 5,20000 402,50 2 093,00 Vlastní RTS 17/ I

03/K : 5,2 5,2

54 764410250RX5 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 295 mm, lepení Enkolitem m 5,20000 368,00 1 913,60 Vlastní Indiv

05/K : 5,2 5,2

55 764410260RX1 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm, lepení Enkolitem m 14,90000 586,00 8 731,40 Vlastní Indiv

01/K : 14,9 14,9

56 764410260RX2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 390 mm, lepení Enkolitem m 28,80000 525,00 15 120,00 Vlastní Indiv

02/K : 28,8 28,8

57 764410260RX4 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 420 mm, lepení Enkolitem m 3,90000 550,00 2 145,00 Vlastní Indiv

04/K : 3,9 3,9

58 764530210RX9 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 250 mm, nalepení Enkolitem m 9,20000 655,50 6 030,60 Vlastní RTS 17/ I

10/K : 9,2 9,2

59 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 969,35240 2,50 2 423,38 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 97 794,91
60 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 21,70 43,40 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

stávající vstupní dveře pro potřeby repase křídel : 2 2

50 m vodorovně

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

a odvoz do dílen k opravě : 

61 766661142R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

zpětná montáž vstupních 2-kř.dveří po repasování : 1 1

62 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

dokování repasovaných vstupních dveří : 1 1

63 766001 Repase původních vstupních 2-kř. dubových dveří do objektu 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní Indiv

odstranění původního nátěru : 

v případě potřeby budou přeskleny : 

překování původních dveřních závěsů,repase : 

nepůvodní vrchní kování dveří budou : 

vyměněny-nahrazeny oboustranným mosazným madlem : 

 a štítem zámku : 

doplnění chybějícíchdřevěných  částí dveří vsazením náhrad : 

povrchová úprava mořením a matným lakem : 

v dolní části bude doplněn okopový mosazný plech : 

železné mříže budou demontovány,otryskány,následně : 

opatřeny kovářskou barvou a osazeny zpět : 

ks : 1 1

64 766002 D+M provizorních vstupních 2-kř.dveří po dobu repasování ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

65 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 751,50900 1,00 751,51 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 783 Nátěry 59 212,00
66 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 104,80000 65,00 6 812,00 800-783 RTS 17/ I RTS 17/ I

ocelové balkonové zábradlí - 5.NP včetně kotvení : 22*2 44

ocelové balkonové zábradlí - 6.NP : 2,8*3*2 16,8

ocelové balkonové zábradlí - 7.NP včetně kotvení : 22*2 44

67 783201831R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 104,80000 215,00 22 532,00 800-783 RTS 17/ I RTS 17/ I

50 m vodorovně

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 036

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava fasády Nerudova 7

Stavební řešení

projektový

68 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 104,80000 285,00 29 868,00 800-783 RTS 17/ I RTS 17/ I

zábradlí - barevný odstín odsouhlasí architekt : 104,8 104,8

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 197,61
69 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 12,55521 261,00 3 276,91 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

70 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 62,77607 157,50 9 887,23 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

71 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,55521 177,00 2 222,27 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

72 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 12,55521 15,00 188,33 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 12,55521 227,50 2 856,31 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

74 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,55521 300,00 3 766,56 801-3 RTS 17/ I Indiv

Celkem 1 072 179,52

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


